

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کارهای شایسته را باید از بزرگان دین آموخت

نهج الفصاحه، ۱۵۱۷

ورزشی



اعلام مهمترین برنامه‌های ورزش و جوانان شهرستان کازرون در دهه فجر؛ افتتاح سه پروژه چمن مصنوعی و گلنگ‌زنی مجموعه ورزشی سه هزار نفری در کازرون



سرویس ورزشی/ میلاد نهای: گلنگ‌زنی مجموعه ورزشی سه هزار نفری در جنوب غرب کازرون و افتتاح سه پروژه از مهمترین برنامه‌های اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون اعلام شد. به گزارش خبرنگار ما، سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون ضمن تبریک دهه مبارک فجر و پیروزی انقلاب اسلامی درخصوص پروژه‌های این ادامه در ایام دهه فجر گفت: یک مجموعه ورزشی ۳۰۰۰ نفری در جنوب غرب کازرون با حضور فرمانزبان معاون وزیر ورزش و جوانان، دکتر رضایی نماینده استاندار، حاجی‌زاده مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس گلنگ‌زنی خواهد شد که این پروژه بزرگ به همت دکتر عباسی نماینده مردم شهرستان کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی در برنامه قرار گرفته و زمین آن نیز از طرف مردم دوان اهدا شده است. احمد احمدی همچنین افتتاح سه پروژه چمن مصنوعی در سیف‌آباد، سرمشهد و چره را از دیگر برنامه‌های این اداره به مناسبت دهه مبارک فجر عنوان کرد.

افتتاح سالن چند منظوره ورزشی روستای آبسرد شهرستان خفر در ششمین روز دهه مبارک فجر



سالن چند منظوره ورزشی روستای آبسرد شهرستان خفر در ششمین روز دهه مبارک فجر افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس جمعه ۱۷ بهمن ششمین روز دهه مبارک فجر سالن چند منظوره ورزشی روستای آبسرد شهرستان خفر به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال افتتاح و به بهره‌برداری رسید در این آیین افتتاح قاسم پور معاون استاندار، حاجی‌زاده مدیر کل ورزش و جوانان فارس، امام‌جمعه شهرستان، رضایی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، جهانخواه فرماندار و تنی چند از مسئولین حضور داشتند. همچنین مدیر کل ورزش و جوانان فارس از زمین چمن و مجموعه ورزشی و اماکن ورزشی شهرستان خفر بازدید و مسائل و مشکلات شهرستان مورد بررسی و تصمیماتی در این خصوص اتخاذ گردید.

عباس جدیدی کاندیدای انتخابات شورای کشتی آسیا شد



اتحادیه جهانی کشتی اسامی کاندیداهای انتخابات شورای کشتی آسیا را اعلام کرد که نام عباس جدیدی هم بین آن‌ها دیده می‌شود. اتحادیه جهانی کشتی اسامی کاندیداهای انتخابات شورای کشتی آسیا را اعلام کرد. به گزارش طرفداری، انتخابات شورای کشتی آسیا همزمان با رقابت‌های قهرمانی قاره آسیا، فروردین ماه سال ۱۴۰۰ در شهر آلماتی قزاقستان برگزار می‌شود. بر این اساس اسامی کاندیداهایی که در حال حاضر عضو شورای کشتی آسیا هستند و برای این دوره نیز کاندیداتوری خود را اعلام کرده‌اند به شرح زیر است: دولت تورلیخانوف از قزاقستان کنت اولیواری از کره جنوبی کیتیوش سوشانتابوتر از تایلند خانم پیه ژانگ از چین همچنین اسامی کاندیداهای جدید

نیز به شرح زیر است: عباس جدیدی از جمهوری اسلامی ایران آلرین آگیلار از فیلیپین یوسف علی الکاظم از قطر عبدالله المغربي از یمین خانم پلچی بویاندلگر از مغولستان کوچی فوکودا از ژاپن لئونارد کوئنگ از سنگاپور ملیستورگانیناف از قزقیزستان همچنین شاران سنگ نایب رئیس هندی شورای کشتی آسیا، حمید بنی تمیم و هیروکی تسوکاماتو از ژاپن سه نفری هستند که در حال حاضر عضو شورا هستند و برای دوره جدید کاندیدا نشده‌اند.

سه فوتبالیست برتر آسیا در یک دهه اخیر معرفی شدند

فدراسیون تاریخ و آمار سه بازیکن برتر آسیا در یک دهه اخیر را معرفی کرد. به گزارش ایسنا، فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار در ادامه معرفی برترین تیم های یک دهه گذشته در قاره‌ها، به سرآه سه بازیکن برتر و منتخب این قاره از سال ۲۰۱۱

دریماند گرین:

چرا لبران جیمز همچنان بهتر می شود؟



لبران جیمز در ۳۶ سالگی هنوز یک بازی این فصل را هم از دست نداده و این موضوع حتی باعث تمجید دریماند گرین هم شده است.

لبران جیمز نه تنها نشانی از ضعف و پسرقت ندارد، بلکه در ۳۶ سالگی همچنان در حال بهتر شدن است. به گزارش طرفداری، لبران جیمز در حال حاضر ۳۶ ساله است و هجدهمین فصل خود در NBA را سپری می کند. جیمز در تمام بازی‌های لیگ در فصل ۲۱/۲۰۲۰ حضور داشته و تا به اینجا میانگین ۲۵ امتیاز، ۸ ریباند و ۸ اسبست در هر بازی را به ثبت رسانده است. دقت ۴۱ درصدی جیمز در پرتاب‌های سه امتیازی، بهترین آمار او در دوران حرفه‌ای تلقی می‌شود و اکنون جیمز در ۲۳ بازی متوالی به حداقل ۱۵ امتیاز، ۵ ریباند و ۵ اسبست رسیده است که رکورد قبلی

دست و صورت مهران یوسفی، قهرمان کاراته ایران در آتش سوخت

مهران یوسفی قهرمان کاراته آسیا در سانحه آتش‌سوزی دچار سوختگی شدید شد. دارنده نشان طلای کاراته آسیا دچار سانحه آتش‌سوزی شد و به شدت آسیب دید. مهدی احمدی مربی یوسفی گفت: یوسفی در محل کار خود به گزارش طرفداری و به نقل از رکنا، مهران یوسفی که سال ۲۰۱۰ همراه با تیم ملی کاراته ایران قهرمان آسیا شد و عنوان فنی‌ترین کاراته‌کارا



وادث

گریم حرفه‌ای دختر سارق برای سرقت میلیون

به گزارش مشرق، دختر جوان که برای پرستاری از پیرزن ثروتمند استخدام شده بود، او را با نوشیدنی مسموم بیهوش کرد و با گریم حرفه‌ای خودش را به شکل او درآورد تا حساب بانکی‌اش را خالی کند.

زن جوان هر چه با مادرش تماس می‌گرفت، او جواب تلفن را نمی‌داد. مادرش زنی تنها بود که در یک خانه ویلایی حوالی شمال غرب تهران زندگی می‌کرد و فرزندانش از مدتی قبل دختری را برای مراقبت و پرستاری از او استخدام کرده بودند. این دختر هفته‌ای ۳ روز برای انجام کارهای پیرزن به آنجا می‌رفت اما حالا او هم جواب تلفنش را نمی‌داد.

زن جوان که نگران مادرش شده بود خودش را به خانه او رساند و وقتی وارد شد، مادرش را در حالی پیدا کرد که بیهوش در یکی از اتاق‌ها افتاده بود. او ماجرا را به اورژانس گزارش کرد و زن تنها به بیمارستان منتقل شد.

بازگشت از کما
زن مسن دچار مسمومیت دارویی شده بود و تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت. او به کما رفته بود و اگرچه امید به بازگشت وی نبود اما تلاش برای نجات او ادامه یافت تا اینکه به طرز معجزه‌آسایی به زندگی بازگشت. او که ۳ روز بیهوش بود پس از نجات از مرگ به مأموران گفت: همه این اتفاقات زیر سر دختری به نام پرستوست. او چندماه قبل برای مراقبت از من استخدام شد غافل از اینکه یک خلاقکار حرفه‌ای است.

چای مسموم
این زن ادامه داد: پرستو هفته‌ای

دخترعمو و پسرعمو که در پوشش مسافر، هفت راننده را به دام انداخته و با تهدید آنها به مرگ، دست به خفت گیری زده بودند پای میز محاکمه ایستادند و به زندان محکوم شدند.

به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از دو سال قبل به دنبال شکایت راننده یک پژو آغاز شد. وی که به پلیس آگاهی رفته بود گفت: من در مسیر جاده هراز مسافرکشی می‌کنم. دیشب یک زوج جوان کنار جاده هراز منظر ماشین ایستاده بودند که آنها را سوار کردم. آن‌ها هر دو روی صندلی عقب نشستند. هنوز مسیر زیادی را طی نکرده بودم که مرد جوان طنابی را دور گردنم انداخت و مرا تهدید به مرگ کرد. او، گوشی موبایل، پول‌هایی که همراه داشتم و ساعت دستم را به زور از من گرفت و همراه زن جوان گریخت. با اطلاعاتی که راننده پژو به پلیس داده بود ردیابی زوج جوان آغاز شد. هنوز چند روز از این شکایت نگذشته بود که شکایت مشابهی تسلیم پلیس شد. در آن پرونده نیز راننده یک پژو در دام یک زن و مرد جوان گرفتار شده و اموالش سرقت شده بود. در حالی که فرضیه سریالی بودن خفت گیری‌ها در جاده هراز قوت گرفته بود به پلیس خبر رسید این بار یک زن و مرد جوان در ابتدای جاده هراز خودروی یک راننده را سرقت کرده‌اند.

مالک خودرو در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من زن و مرد جوان را سوار ماشین کردم اما مرد جوان طنابی را دور گردنم انداخت و می‌خواست مرا خفه کند که تسلیم شدم. او مرا از ماشین پیاده کرد و ماشینم را به همراه پول‌هایی که همراه داشتم سرقت کرد.

دختر راز قتل مادرش را فاش کرد

کشف استخوان‌های مقتول در چاه



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: قاتلی که به همراه برادر و همدستش در سال ۹۱ خواهر خود را به قتل رسانده بود در فسا دستگیر شدند.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: دختری ۲۰ ساله به نام مأموران پلیس شهرستان فسا مراجعه و اظهار داشته که در سال ۹۱ دایم به همراه دیگر برادر و برادرش یکی از دوستانم مدرم را در خانه به قتل رسانده‌اند و آن را درون‌چاهی در یکی از روستاهای این شهرستان انداخته‌اند که بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی، دایی ۳۴ ساله شاکلی و همدست ۲۸ ساله وی را شناسایی و آنان را دستگیر و به مقر پلیس آگاهی انتقال دادند.

معاون اجتماعی پلیس فارس، خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی اولیه اقرار کرد که به دلیل اختلاف با خواهرم، به همراه دیگر بردارم (۳۸ ساله) که در حال حاضر در یکی از کشورهای اروپایی است خواهرم را به قتل رساندیم و با کمک دوستم با موتورسیکلت

راهزنی یک دختر و پسر در جاده هراز برای جور کردن خرج عروسی

در حالی که شمار شکایت‌ها به هفت فقره رسیده بود خودروی یکی از مالباخته‌ها در حالی که پلاک وی مخدوش بود در جاده هراز شناسایی و راننده آن که مرد جوانی به نام افشار بود بازداشت شد. مالباخته‌ها در مواجهه حضوری با این مرد، وی را شناسایی کردند و گفتند این همان مردی است که همراه زن جوان دست به خفت گیری زده بود. به این ترتیب افشار و دخترعمو ۲۷ ساله‌اش به نام سیده بازداشت شدند و در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پایه میز محاکمه ایستادند. افشار در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: من وضع مالی خوبی نداشتم. مدتی بود به دخترعموم علاقمند شده بودم و قرار بود با هم ازدواج کنیم. به همین خاطر تصمیم به خفتگیری گرفتم. من و دخترعموم در ابتدای جاده هراز یا ابتدای اتوبان قزوین منظر ماشین می‌ایستادیم و راننده‌های تنها را به دام می‌انداختیم. من بعد از سوارشدن به ماشین طنابی را که همراه داشتم دور گردن راننده می‌انداختم و با تهدید دست به سرقت می‌زدم. اموال سرتقی و دو خودروی را که دزدیده بودم به یک مالخر فروختم. وی ادامه داد: باور کنید دخترعموم در این ماجرا هو دخالتی نداشت. او فقط همراهم بود. دختر جوان نیز گفت: باور کنید من به خاطر علاقه به پسرعموم یا او همراه شده بودم ولی دستی در خفتگیری‌ها نداشتم. در پایان جلسه قضات با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده افشار را به خاطر سرقت، خفت گیری، جعل سند و مخدوش کردن پلاک خودرو به ۱۶ سال زندان محکوم کردند. سبیده نیز به ۶ ماه حبس محکوم شد.

دستگیری سارق با ۲۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق محتویات خودرو با ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرح شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: پس از وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در شیراز، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: مأموران انتظامی کلاتری ۲۲ آزادگان شیراز با تلاش شبانه روزی و به‌کارگیری گشت‌های نامحسوس، یک نفر از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی آن را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت کاوش فرایند بیشاپور سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۱۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۱۰۳۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۸ تصصیات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید: آقای مسیح امیرعضدی به شماره ملی ۲۳۷۲۰۴۴۷۶۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آقای کاوه جوانمردی به شماره ملی ۲۳۷۲۰۱۲۱۲۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای محسن امیرعضدی به شماره ملی ۲۳۷۲۵۵۱۳۴۵ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مسیح امیرعضدی (مدیرعامل - رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۱۰۸۹۸۳۴ ۳۵۱۵۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت کیمیا طبیعت شهر راز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۴۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۵۸۳۴۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۴ تصصیات ذیل اتخاذ شد : ۱- اعضاء هیات مدیره عبارتند از : آقای عرفان حسام پور به کد ملی ۲۲۹۶۵۲۳۲۶۴ و آقای مجتبی حسام پور به کد ملی ۲۳۰۰۶۸۱۵۸۷ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- آقای مهدی گوهری به کد ملی ۵۱۳۹۸۷۸۱۴۳ به سمت بازرس اصلی و خانم فیروزه رفیعی به کد ملی ۳۴۹۰۰۶۹۵۸۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۳- روزنامه کنیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ۴- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۸ مورد تصویب قرار گرفت. ۱۰۸۹۸۴۶ ۳۵۱۶۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز